Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13.03.2015  № 165

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
принятия решений о разработке му-
ниципальных  программ Парфин-
ского муниципального  района, их
формирования и реализации

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муни-

ципальных программ Парфинского муниципального района, их формирова-

ния и реализации, утвержденный постановлением Администрации муници-

пального района от 23.09.2013 № 643  (далее - Порядок):

1.1.Заменить в третьем абзаце пункта 2.2. слова «основные показатели»

на «перечень».

1.2.Заменить в пункте 4.2. слова «не позднее двух месяцев» на «не

позднее трех месяцев, в пределах текущего финансового года.»

1.3.Изложить Приложение №1 к Порядку в прилагаемой редакции.

1.4. Изложить Приложение №3 к Порядку в прилагаемой редакции.

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Первый заместитель

Главы администрации       О.В. Гордеев

consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL
consultantplus://offline/ref=BE7C3BCA0E0F7F68D1E60C1A84A500B3A4C050AA1F6CAC3A02B6B84D5D163BF82A3B9E39591B288759D0E8NBVBL

Приложение №1

к Порядку

принятия решений о разработке

муниципальных программ Парфинского

 муниципального района, их формирования

                                                                                              и реализации

Муниципальная программа Парфинского муниципального района

__________________________________________________________________
(наименование муниципальной программы)

ПАСПОРТ

муниципальной программы Парфинского муниципального района

    1. Наименование муниципальной программы:

    2. Ответственный исполнитель муниципальной программы:

    3. Соисполнители муниципальной программы:

    4. Подпрограммы муниципальной программы (при наличии):

    5. Цели, задачи и целевые показатели <*> муниципальной программы:

№ п/п Цели, задачи муниципальной про-

граммы, наименование и единица из-

мерения целевого показателя

Значение целевого показателя

по годам

1 2 3 4 5 6 7

1. Цель 1.

1.1. Задача 1.

1.1.1. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

1.1.2. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

... ...

1.2. Задача 2.

1.2.1. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

1.2.2. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

... ...

2. Цель 2.

2.1. Задача 1.

2.1.1. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

2.1.2. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

... ...

2.2. Задача 2.

2.2.1. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

2.2.2. Наименование целевого показателя

(единица измерения)

... ...

    6. Сроки реализации муниципальной программы:

    7. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в це-

лом и по годам реализации (тыс. руб.):

Год Источник финансирования

феде-

раль-

ный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муници-

пального

района

бюджеты

городского

и сельских

поселений

внебюд-

жетные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7

ВСЕГО

    8. Ожидаемые конечные результаты реализации муниципальной

программы:

    --------------------------------

<*> - целевые  показатели  муниципальной  программы должны отвечать од-

ному   из следующих условий:

      определяются  на   основе   данных   государственного  (федерального)

      статистического наблюдения;

      определяются на основе данных ведомственной отчетности.

Приложение № 3

к Порядку

принятия решений о разработке

муниципальных программ Парфинского

 муниципального района, их формирования

                                                                                              и реализации

Подпрограмма

__________________________________________________________________
(наименование подпрограммы)

              муниципальной программы Парфинского муниципального района

__________________________________________________________________
(наименование муниципальной программы)

Паспорт Подпрограммы

    1. Исполнители подпрограммы:

    2. Задачи и целевые показатели <*> подпрограммы:

№ п/п Задачи подпрограммы, наименование

и единица измерения целевого пока-

зателя

Значение целевого показателя

по годам

1 2 3 4 5 6 7

1. Задача 1.

1.1. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

1.2. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

... ...

2. Задача 2.

2.1. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

2.2. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

... ...

3. Задача 3.

3.1. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

3.2. Наименование целевого показателя
(единица измерения)

... ...

    3. Сроки реализации подпрограммы:

    4.  Объемы  и  источники финансирования подпрограммы в целом и по

годам реализации (тыс. руб.):

Год Источник финансирования

феде-

раль-

ный

бюджет

областной

бюджет

бюджет

муници-

пального

района

бюджеты

городского

и сельских

поселений

внебюд-

жетные

средства

всего

1 2 3 4 5 6 7

ВСЕГО

    5. Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы:

    --------------------------------

<*> - целевые  показатели  подпрограммы должны отвечать одному из сле-

дующих  условий:

      определяются   на  основе  данных   государственного   (федерального)

      статистического наблюдения;

      определяются на основе данных ведомственной отчетности.

	Par133
	Par299
	Par311
	Par435
	Par452
	Par588